
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 
 

Решение 
 

24 октября 2011 г.                                                                                   № 9 
 
17 час.55 мин. 
 
 
Об отказе Андрееву Ю.Н. в регистрации  
кандидатом на должность главы Апнерского 
сельского поселения 
 
   
 
     Рассмотрев документы, представленные в Вурнарскую ТИК кандидатом 
Андреевым Ю.Н., выдвинувшегося путем самовыдвижения, комиссия установила, что 
кандидатом не представлены подписные листы избирателей. Согласно п.18 ст.38 Закона 
Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской 
Республике», п.п. «В» п.24 ст.38 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вурнарская территориальная  
избирательная комиссия  решила: 
 
1. Отказать в регистрации Андрееву Юрию Николаевичу, 1958 года рождения, 
проживающему по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Апнеры, место 
работы – индивидуальный предприниматель, выдвинувшемуся путем самовыдвижения 
кандидатом на должность главы Апнерского сельского поселения. 

 
 «25» октября 2011 года, 17 часов 55 минут. 

 
          2. Отправить Андрееву Юрию Николаевичу копию решения. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Путь Победы ». 

 
 
Председатель  Е. М. Анисимова  
   
Секретарь      Г.В.Харитонова 
 
 
 
 
 
 


